Primo quid sit spes
Secundo quoniam sit spes

Circa tertium
dubitatur
Tertio quid sit contritus
Quarto quid sit confessio
Quinto quoniam sit confessio.

Sexto quid sit satisfactio et quae sunt partes satisfactoriae
Ad primum dubium rindetur quod spes sic describitur Spes est certa expectatio
et futura beatitudinis ex dei gratia et meritis propriis proueniens. Et sic

a ii